(Reg.  Halton,  23  6.) 

Universis  pateat  per  prsesentes  quod  nos,  clerus  civi-  Carlisle, 

tatis  et  dioecesios  Karliolensis,  dilectum  nobis  in  Christo  jgQQ     * 

dominum    Hue'    dictum    de    Sancto    Nicholao,    presby-  He  is  to 

terura,    latorem    prsesentium,    ad    exponendum    statum  ̂ ^^^^  .^^_^ 
nostrum    in    curia    Romana ;    et    ad    impetrandum   pro  terest  there 

1  •       Ti  ■•  J.        •        T  •      L'j.'  in  the  mat- 
no  bis    literas,    gratiam     et    snnpJicem     justitiam    con- ^^j,  ̂^  ̂j^^ 
tinentes ;   et    ad    prosequendum    negotia   nostra  ibidem  New  Taxa- 

de  remedio    habendo    super    combustionibus  et    deprse-  ̂ s  they  ' 
dationibus  nobis  factis  per  Scotos  ;   et  de  ecclesiis  nos- ^^^^^^^^ so 
tris  per  Scotos  diversis  vicibus  destructis  et  combustis,  done  to 

per  collectores    decimse   in  regno  Anglise   deputatos   de  ̂ ^^^  ̂y 
novo  taxandis,  procuratorem  nostrum  facimus,  et   con- 
stituimus  per  pr^esentes.    Dantes  eidem  specialem  potes- 
tatem  prsemissa  omnia  et  singula  faciendi,  et  in   curia 
Romana   prosequendi  cautiones:  rem    ratam    haberi   et 

judicatam  solvi   pro  eodem  sub    hypotheca  rerum   nos- 
trarum  promittimus  et  exponimus  in  his  scrip tis.    Haec 
omnibus  et  singulis  quorum  interest  tenore  prsesentium 

intimamus.     In  cujus  rei  testimonium  sigillum  venera- 
bilis    patris    domini    Johannis   Dei    gratia    Karliolensis 
episcopi    prsecavimus   Uteris  his  apponi.     Dat.  Karlioli, 
ij.  kalendas  Octobris,  anno  Domini,  etc.,  ccc^. 
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Cawood, 
Nov.  2, 
1300. 

We  make 

you  our 
justices  to 
enquire 
into  the 
use  of  bad 
money 

within  your 
liberty,  and 
to  find  out 

and  punish 
those 
who  have 
shrunk 

from  join- 
ing the 

Scottish 
army,  or 
have  de- 

serted from 
it. 

XCIV. 

A  Commission"  from  Archbishop  Corbridge  to  John 
DE  Cave  and  Ralph,  Bailiff  of  Beverley. 

(Reg.  archiep.  Corbridge,  77  a.) 

T.,  Dei  gratia,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis  Johanni 

de  Cave  et  Radulpho,  ballivo  nostro  Beverlacensi,-^ 
salutem,  gratiam  et  benedictionem.  Sciatis  quod  con- 
stituimus  vos  justitiarios  nostros  in  libertate  nostra 

Beverlacensi  ad  inquirendum  super  his  quse  emptores 
et  venditores  cum  mala  raoneta  contra  defensionem 

regiam  et  ipsam  monetam  contingunt ;  de  illis  etiam 
qui  electi  ad  guerram  Scotise  non  iverunt,  seu  ierant 
et  de  exercitu  regio  fraudulenter  sine  licentia  captis 

vadiis  recesserunt ;  eisque  in  prsemissis  consilium,  auxi- 
lium,  vel  favorem  praebentibus,  clam  vel  palam ;  necnon 
ad  fines  ratione  delict orum  petendum  et  recipiendum, 
et  ad  faciendum  secundum  tenorem  originalis  brevis 

regii  inde  facti  circa  prsedicta  omnia  et  ea  contin- 
gentia,  quod  secundum  legem  et  consuetudinem  regni 
Angliae  et  libertatis  nostrse  praedictse  fuerit  faciendum. 
Et  ideo  vobis  mandamus  quatenus  in  prsemissis  et  ea 

contingentibus  quod  ad  justitiam  pertinet  faciatis,  salvis 
nobis  amerciamentis  inde  provenientibus.  In  cujus  rei 
testimonium,  etc.,  literas  nostras,  etc.  Data  apud 

Cawod,  quarto  nonas  Novembris,  anno  gratise  M^.ccc^., 
et  pontificatus  nostri  primo. 

^  On  Oct.  3,  1300,  archbishop 

Corbridge  directs  Patrick  de  Bra- 
ferton  and  Richard  de  Stouwe  to 

enquire    after    deserters    from  the 

army  against  Scotland  within  the 
liberty  of  Ripon.  (Reg.  Corbridge , 
76  b.) 
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XCV. 

A  Letter  from  Boniface  VIII.  to  Edward  I. 

(Reg.  Halton,  47  a.) 

Bonifacius  episcopus,  etc.,    carissimo   in  Christo   filio  The  Late- 

E.,  regi  Anglise   illustri,  salutem  et  Apostolicam  bene-  12/1301.* 
dictionem.     Celsitudinis  tnse  conditiones,  ac  merita,  et  Releases  to 
devotionis    aiFectus    quern    ad   Deum    et    Apostolicam  ̂ ^^^  and 
sedem,   ac   Terram   Sanctam    hactenus   habuisti,  ac   te  moneys 
ii  J  (^  T  'pj  1*  ne  nas  re~ 
habere    speramus    et    conndimus    in    luturum,    benigna  ceived  in 

consideratione  pensantes,  ac  attendentes  quod  moderni  ̂ ^^^if  of 
malitia    temporis    te  sumptibus   plurimis,  ac   laboribus,  sade,  and 

et  angustiis  aggravavit,  pia  meditatione  providimus  ad  absolves 
te  super  hoc   animum   compassionis  extendere,  ac,  tiise  the  conse- 

providendo  saluti,  Apostolicse   sedis   munificentiam  tibi  ̂ "^°c^s  ̂ ^ 
.  .  .    .  making 

super  his  reddere  gratiosam.  Ut  igitur  nostrse  benig-  illegal  im- 
nitatis  affectum  percipias  cum  effectu,  totum  et  quic-  F^r^uxch 
quid  de  quibuscunque  decimis  in  quibuscunque  regni 
locis  et  partibus,  et  quibuscunque  temporibus  olim 
per  Apostolicam  sedem  in  prsedictse  Terrse  Sanctse